CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY  ĐĂNG KÝ THANH TOÁN  CỔ TỨC NĂM 2017
BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Tổng công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ
Tên cổ đông:………………………………………………………………… .................
CMND/GCNĐKKD: ………………. Ngày cấp: ……………. Nơi cấp: …………………
Điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………
Địa chỉ  : ………………………………………….....................................

Mã số cổ đông: …………………………Số cổ phần……..………………………………
Sở hữu.................cổ phần, tổng giá trị theo mệnh giá..................................................đồng.

Được hưởng cổ tức năm 2017 là: 20%/năm.

Yêu cầu Tổng công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ thanh toán cổ tức năm 2017 vào tài khoản sau:

Chủ tài khoản: ……………………………………………………………………..

Số tài khoản: ………………………………………………………………………………

Tại ngân hàng: …………………………………………………………………………….

Địa chỉ ngân hàng: …………………………………………………………………………

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây.
                                                                    Đà Nẵng, ngày … tháng…. năm 2018

	Chủ tài khoản
(Ký ghi rõ họ tên- đóng dấu nếu là tổ chức)

L ưu ý:
Phí chuyển khoản cổ đông chịu trách nhiệm thanh toán nếu việc cung cấp sai thông tin tài khoản, ngân hàng thanh toán và mọi rủi ro trong việc chuyển tiền.